

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Przetarg nieograniczony: **Zakup paliw płynnych do pojazdów i sprzętu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 2 ust.8 słowa: „bezpłatne” sformułowaniem „w ramach wynagrodzenia”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , że nie wyraża zgody na w/w zmianę w umowie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu wpisywania na dowodzie zakupu numeru rejestracyjnego pojazdu z przypadku karty bezgotówkowej wydanej na okaziciela (§ 2 ust. 9)? W oferowanym programie bezgotówkowym tankowania, w przypadku transakcji realizowanych na karty typu „K”, np. karty na okaziciela, numer rejestracyjny pojazdu wskazany jest na fakturze a nie na dowodzie wydania. W przypadku realizacji transakcji przy użyciu kart typu „K” wskazany numer rejestracyjny pojazdu musi być ten, do którego faktycznie odbyło się tankowanie paliwa. Wystawienie faktury musi być zgodne ze stanem faktycznym, gdyż osoba wystawiająca fakturę ponosi odpowiedzialność karną skarbową za prawidłowość wystawienia faktury, a tym samym za prawidłowość wszystkich danych na fakturze – m.in. numeru rejestracyjnego. W przeciwnym przypadku, osoba wystawiająca fakturę naraża się na zarzut postawiony przez organy podatkowe, iż wystawia faktury w sposób nierzetelny (czyli niezgodny ze stanem faktycznym)- co jest zagrożone karą grzywną do 240 stawek dziennych – art. 62 § 2 ustawy z dnia 10 września 1999 roku-Kodeks karny skarbowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 186 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na możliwość odstąpienia od wpisywania na dowodzie zakupu numeru rejestracyjnego pojazdu w przypadku karty bezgotówkowej wydanej na okaziciela.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wskazywania w załączniku do faktury, stanowiącym jej integralną część , wyłącznie miejscowości i numery stacji paliw, na której została przeprowadzona transakcja bezgotówkowa (§3 ust.7b)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wskazywania w załączniku do faktury stanowiącej jej integralną część, miejscowości i numeru stacji paliw, na której została przeprowadzona transakcja bezgotówkowa.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek Wykonawcy (§ 3 ust.9) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , że nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu w umowie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 5 zapisu o treści: „Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną z tytułu odstąpienia od z przyczyn zależnych od Zamawiającego – w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy”? Zapis ten gwarantuje równomierne ukształtowanie zasad odpowiedzialności Stron umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , że nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu do umowy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ ?
Wykonawca proponuje dodanie w § 10 zapisu o treści:
„5/ Regulamin Wykonawcy , tj.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pkt. 8 rozdz. III Opis Przedmiotu Zamówienia, Wymagania Stawiane Wykonawcy w SIWZ widnieje zapis cyt. „Zamawiający będzie akceptował regulamin Wykonawcy dotyczących ogólne warunków sprzedaży i użytkowania kart bezgotówkowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami umowy i SIWZ”.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc